Szatmár vārmegye

Domus Parochialis lignea statui minus commoda est ob angustiam

Parochus

autem habet Proventus

1º Ex Fundis quorum fructus propria industria et impensa Parochi eos excoletensis
deductis limitantur ad *floreos 3 denarios 50*

Ex gramine per Incolas collecto nihil

Ex agris per Incolas cultivandis nihil.

Ligna focalia Parocho a Parochianis nulla praestantur.

Latus *florei 3 denarii 50*

[fol. 16r]

Translatum *florei 3 denarii 50*

2º Ex Stola

A Baptismate a denariis 23 *floreos 6 denarios 90*

A Benedictione Domus Puerperii a denariis 10 *floreos 3*

Ab Introductione Puerperae a denariis 5 *floreum 1 denarios 50*

A Copulatione a denariis 85 *floreos 6 denarios 75*

Introductio neo nuptarum non est in usu

A Sepultura Seniorum a denariis 85 *floreos 8 denarios 50*

A Sepultura Iuniorum a denariis 40 *floreos 4 denarios 80*

Ex Colleda circiter *denarios 50*

3º A Parochianis in aere parato nihil

In Natura

De Vino nihil

Tritici Metretas Posonienses Numero 4 a floreno 1 *floreos 4*

De silagine, avena, hordeo, pannico nihil

Turcici Tritici Metretas Posonienses 45 a denariis 56 *floreos 25 denarios 20*

De Butyro nihil

De altilibus, panibus, leguminibus nihil

Praeterea praestant Parochiani Parocho operas diurnas Numero 60 a denariis 15 *floreos 9*

4º Ex Sedecima nihil

5º Ex Fundatione Dominii Terrestralis ultra fundos Parochiales nihil.

Filiales Ecclesias habet nullas.

Summa *florei 73 denarii 65*

Ludimagistri munus supplet

Cantor

qui pro Officio Cantoris, habet Tritici turcici Metretas Posonienses 15 et $\frac{1}{2}$ praeterea Iugera terrarum arabilium Numero 6 et falcastra Numero 3 Ob Defectum aedificii scholaris, litterarum Elementa pueri non docentur.

[fol. 16v]

Parochia Mater est nomine

Nagy Szokond¹⁹⁶

a Memoria humana erecta. Circa Ius Patronatus eadem observatio prout in reliquis. Ecclesiae structura est angusta, lignea, antiqua et reparatione egens per loci Incolas olim aedificata necessariis ornatibus et supellectili utcunque provisa, destituta tamen sequens utpote Calice ex argento vel oricalcho fuso et inaurato nec non una Campana. Habet Proventus fixos in Capitali.

Habet quidem haec Ecclesia Capitale florenos 51 cujus hactenus introusurum non perceperat, determinatur tamen deinceps accipendum interesse annum

florenos 3 denarios 6

Ex Fundis Donatis vel legatis proventus nullus est.

Ex Cryptis pulsu campanarum et ceteris hic in usu non existentibus proventus nullus est.

Summa Ecclesiae Proventus

floreni 3 denarii 06